PREFEITURA DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES

Av. Campo Sales, 2283 - Centro. Porto Velho, RO

e-mail: da.semusa@portovelho.ro.gov.br | 69 3901-6135 | 69 984733258.

AVISO

RESULTADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2025/DIAC/DA/CGAF/SEMUSA -

Prospecção do mercado imobiliário em Porto Velho, RO, com vistas à futura locação tradicional de imóvel para

instalação da Unidade de Saúde da Família Vila Princesa.

A Secretaria Municipal de Saúde de Porto Velho, Rondônia, torna público e para conhecimento de que interessar possa,

que o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2025/DIAC/DA/CGAF/SEMUSA, tendo como objeto a “Prospecção do

mercado imobiliário em Porto Velho, RO, com vistas à futura locação tradicional de imóvel para instalação da

Unidade de Saúde da Família Vila Princesa”, com data para recebimento das propostas dos interessados de 11/07/2025

a 21/07/2025, foi considerado DESERTO, face a ausência total de interessados.

Porto Velho, 22 de julho de 2025.

Geison Felipe Costa Da Silva

Gerente II - DIAC/DA/CGAF/SEMUSA

Decreto Nº 1.666/I/2025

Tassia Vale Barroso

Diretoria Executiva de Administração

Decreto nº 1.746/I/2025

Raphaela Castiel de Carvalho

Diretora DAB/SEMUSA

Decreto Nº 1.666/I/2025

Jaime Gazola Filho

Secretário Municipal de Saúde

Decreto Nº 1.666/I/2025

e-DOC C0D1587E
Proc 00600-00012732/2025-31-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC C0D1587E

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=C0D1587E
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=12732&filter[anoproc]=2025

e-DOC C0D1587E
Proc 00600-00012732/2025-31-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC C0D1587E

 Assinado por Jaime Gazola Filho - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE - Em: 22/07/2025, 11:45:53

 Assinado por Tassia Vale Barroso - DIRETORA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO - Em: 22/07/2025, 11:28:36

 Assinado por Raphaela Castiel De Carvalho - Diretora do Departamento de Atenção Básica - Em: 22/07/2025, 11:17:54

 Assinado por Geison Felipe Costa Da Silva - Gerente De Divisão De Gestão - Em: 22/07/2025, 11:15:07

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=C0D1587E
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=12732&filter[anoproc]=2025